様式第３
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　福島県食品産業協議会　会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　企業名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印
令和７年度展示会等出展助成金に係る助成事業実績報告書
　令和７年度における上記助成事業を完了したので、展示会等出展助成金交付要綱第８条の規定により、下記のとおりその実績を報告します。
記
１．出展した展示会
　　①名　　　　　　称
　　②eq \o\ad(会場（所在地）,　　　　　　　　)
　　③eq \o\ad(開催期間,　　　　　　　　)
　　④eq \o\ad(展示会主催者,　　　　　　　　)
　　⑤出品小間面積(㎡)
２．出品に要した費用　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	　費用項目
	　　金　　額
	　　　　費　　用　　明　　細

	 eq \o\ad(出展料,　　　　　)

	 小間装飾費

	 eq \o\ad(搬入出費,　　　　　)

	 その他費用

	 合　　　計

３．出品の効果
　　①ブース来場者数　　　　　　　人
　　②eq \o\ad(取引成立件数,　　　　　　　)              件　（金額　　　　　　　　　円）
　　③eq \o\ad(見積依頼件数,　　　　　　　)              件
　　④eq \o\ad(名刺交換数,　　　　　　　)              件
４．連絡先
　　担当部署　　　　　　　　役職　　　　　　　　氏名
    電　　話

（添付書類）　①出展ブースの写真　②出展したことが分かるパンフレット等